✓ di affidare, per le ragioni esplicitate in premessa, le prestazioni in parola all’Associazione 

Culturale “L’anfora di Calliope”, via Lombardia, 60 (Casa Santa) -91016 Erice (TP) C.F./P.I: 

93081320819 per un importo complessivo totale pari a €. 2.662,82 

(duemilaseicentosessantadue /82) da corrispondere per intero all’ associazione. L’importo 

comprende oltre al compenso dei vari artisti e personaggi che faranno parte delle varie 

attività anche: 1) spese per servizio audio-luci, 2) spese per materiale promozionale 

divulgativo, 3) eventuali spese organizzative (es:

[...]

consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o 

sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 

del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

✓ di imputare la relativa spesa pari a 2.662,82 € (duemilaseicentosessantadue /82) nella 

scheda P02/061 “Progetti in ambito umanistico- Circolare n.5 del 04/03/2024 Non solo 

mizzica. Il siciliano la lingua di un popolo” - che al momento presenta sufficiente disponibilità; 

✓ di disporre la pubblicazione della presente decisione di contrarre sul sito web istituzionale,